
ZÁPIS Z PORADY RADY PREVENCE 

č. 2 z ORP OSH Brno – venkov, konané dne 20. 3. 2017 v zasedací místnosti Zubatého 1. v 14. 30. hod. 

 

Přítomni: Šmerda Jaroslav, Kožnárek Jaroslav, Lengál Josef, Musílek Jaroslav 

Omluveni: Bc. Trtoňová Lucie, Mazzolini Jindřich 

Hosté: Mgr. Weis Milan, Mgr. Dolníčková Jana 

Program: 

1) Vyhodnocení okresního PO očima dětí 

2) Diskuse 

3) Závěr 

 

 

Ad 1) Věnovali jsme se vyhodnocení PO očima dětí, prací, které byly předány na Okresní 
 sdružení. Byly dodány práce literární a výtvarné, práce zpracované digitální technologií nebyly 
zaslány žádné. Práce výtvarné byly rozděleny na kategorie a teprve pak jsme ze všech vybírali tři 
postupující do krajského kola. Následně jsme si přečetli literární práce a provedli také vyhodnocení, 
které znamenalo vybrání třech postupujících prací z každé kategorie. 
Výsledky byly zapsány do tabulky, která je k dispozici ne stránkách a následně zaslány k vyhodnocení 
na Krajské sdružení.  
 
 
Ad 2) Diskuse –  Kožnárek Jaroslav získal osvědčení Preventista 1. stupně, k čemuž mu blahopřejeme! 

Dále jsme probírali informace z celostátního zasedání prevence a dohodli jsme se na vytisknutí 

potřebných materiálů s logem Okresního sdružení pro potřeby preventistů.  

 

Ad 3) Závěr – jednání bylo ukončeno v 17:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil: br. Kožnárek Jaroslav                                                                        Zapsal: Šmerda Jaroslav 


